Edital FEUSP 06/2013

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Faculdade de Educação da USP da USP torna público o Resultado

Final/Classificação do Concurso Público para carreira do Grupo Superior S1A

(Educador: disciplina Educação Física), apurado de acordo com os critérios divulgados

no Edital 46/2012 de Abertura de Concurso Público.

Classificação Candidato RG Nota final

1º MILENA BUSHATSKY MATHIAS  333786828 8,625

2º TATIANA VALERIA BORIN  238135056 7,9

3º  BIANCA DAS NEVES SILVA 345796202 7,9

4º  IVAN LUIS DOS SANTOS 281534627 7,875

5º DOLORES SETUVAL ASSARITTI 437144604 7,675

6º  ALINE TOFFOLI MARTINS 349594909 7,275

A classificação final foi aferida conforme critérios estabelecidos no item 11.7do Edital

de Abertura do Concurso Público.